
Kavárna je určena rodičům předškolních dětí a žáků 1. stupně
základních škol a všem, které zajímá oblast současné literatury.

Programem nás bude provázet Bc. Edita Vaníčková Makosová, vedoucí
Centra pro školní knihovny při Národní pedagogické knihovně J. A.

Komenského v Praze. Podílí se na významných literárních soutěžích, např.
Kniha mého srdce, Zlatá stuha a Magnesia Litera.

Zveme Vás na inspirativní setkání, při kterém se zamyslíme nad
současnou literaturou pro děti a mládež.

termín a místo konání:
24. dubna 2024, 17:00 - 19:00 hod.

Komunitní centrum Choceň, Záměstí č. 217

Bc. Edita
Vaníčková
Makosová

JAK U DĚTÍ
PODOŘIT
LÁSKU KE
KNIHÁM

JAK U DĚTÍ
PODOŘIT
LÁSKU KE
KNIHÁM

Literární  kavárna

Kapacita kavárny je omezena, pokud máte zájem o přihlášení, můžete tak učinit na odkaze zde,
nebo na níže uvedených kontaktech.

Petra Čejková, e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 280
Web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko

Projekt MAP IV. Vysokomýtsko, registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252

Při setkání se zaměříme na témata:
nové knihy pro děti a mládež
tipy a doporučení vhodné literatury
oceněné knihy pro děti a mládež
jak dítě nadchnout pro čtení – ukázky, doporučení, sdílení

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNhSJ1C7GXBHA1yE6QfEWlnAy86bBW6R-P3xiVrILQDkGR7w/viewform?usp=sf_link
tel:+420603211280

